
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
odbor hospodářské správy 

           Koalice Vlasta 
          
         foi+request-5388-

9ca96230@infoprovsechny.cz 
 

 

 
Váš dopis zn.:              
Naše značka:   P10-074616/2016 
Vyřizuje linka:   Vilímková, 338 
V Praze dne:   15.7.2016 

 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 11. 6. 
2016 Vaší žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Vážená paní, vážený pane, 
 
žádám tímto: 
c) o potvrzení, že níže uvedené platby za monitoring a analýzu sociálních sítí za rok 2015 jsou úplným 
seznamem plateb, které Praha 10 za monitoring a analýzu sociálních sítí za rok 2015 zaplatila.  
d) o poskytnutí smluv na analýzu a monitoring sociálních sítí se společností Big Bang Media s.r.o., Kii s.r.o., 
MEDNEWS spol. s.r.o., EVENT PRO s.r.o. a případnými dalšími subjekty, které zajišťují ostrahu objektů na Praze 
10 pro MČ Praha 10.  
 
Kat. Ag. číslo Evid. číslo F Název subjektu Částka Popis rok činnost 
FAK 20151910334 20151910334 24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 monitoring tisku a 
sociálních médií - 3/2015 2015 hlavní 
FAK 20151910143 20151910143 24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 monitoring tisku a 
sociálních médií-leden 2015 2015 hlavní 
FAK 20151910371 20151910371 24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 monitoring tisku a 
sociálních médií-únor 2015 2015 hlavní 
FAK 20152910006 20152910006 24773212 Big Bang Media s.r.o. 78 650,00 Zajištění 
poradenství v oblasti webové prezentace a sociálních sítí za prosinec 2014 2015 vedlejší 
FAK 20152910008 20152910008 24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 Monitoring tisku a 
sociálních medíí -prosinec  2014 2015 vedlejší 
FAK 20151910561 20151910561 25417932 Kii s.r.o. 53 240,00 sociální sítě-denní 
monitoring,analytika/květen 2015 2015 hlavní 
FAK 20151910922 20151910922 25417932 Kii s.r.o. 53 240,00 sociální sítě-denní 
monitoring,analytika/srpen 2015 2015 hlavní 
FAK 20151910559 20151910559 25417932 Kii s.r.o. 36 300,00 příprava strategie pro 
sociální sítě/květen 2015 2015 hlavní 
FAK 20151910973 20151910973 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 54 450,00 analýza sociálních 
sítí 2015 hlavní 
FAK 20151911176 20151911176 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 30 250,00 zajištění 
monitoringu sociálních sítí-listopad 2015 2015 hlavní 
FAK 20151911054 20151911054 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 30 250,00 zajištění 
monitoringu sociálních sítí-říjen 2015 2015 hlavní 



FAK 20151910990 20151910990 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 30 250,00 zajištění 
monitoringu sociálních sítí-září 2015 2015 hlavní 
FAK 20151911183 20151911183 24828882 EVENT PRO s.r.o. 49 610,00 analýza sociálních 
sítí-listopad 2015 2015 hlavní 
FAK 20151911053 20151911053 24828882 EVENT PRO s.r.o. 49 610,00 analýza sociálních 
sítí-říjen 2015 2015 hlavní 
FAK 20151910991 20151910991 24828882 EVENT PRO s.r.o. 49 610,00 zajištění analýzy 
sociálních sítí-září 2015 2015 hlavní 
 
S přátelským pozdravem, 
 
Koalice Vlasta 
 
Informaci poskytněte elektronicky na email: foi+request-5388-9ca96230@infoprovsechny.cz.“ 

 
Vzhledem k tomu, že část písmene b) Vaší žádosti netvořila se zbytkem žádosti logický celek, Vám 
byla dne 20. 6. 2016 doručena výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 
písm. b) InfZ. Žádost byla z Vaší strany v zákonné lhůtě upřesněna dne 8. 7. 2016 zasláním upřesnění 
ve znění: 
 
Vážená paní, vážený pane, 
dle Vaší žádosti o doplnění informace ze dne 13.6. značka P10-066086/2016 upřesňujeme naši 
žádost.  
Žádost zní: 
Vážená paní, vážený pane, 
žádám tímto: 

a) o potvrzení, že níže uvedené platby za monitoring a analýzu sociálních sítí za rok 2015 jsou 
úplným seznamem plateb, které Praha 10 za monitoring a analýzu sociálních sítí  za rok 2015 
zaplatila. 

b) O poskytnutí smluv na analýzu a monitoring sociálních sítí se společností Big Bang Media 
s.r.o., Kii s.r.o., MEDNEWS spol. s r.o., EVENT PRO s.r.o. a případnými dalšími subjekty, které 
zajišťují monitoring a analýzu sociálních sítí na Praze 10 pro MČ Praha 10. 
 

Kat. Ag. číslo    Evid. číslo       F            Název subjektu     Částka Popis rok
 činnost  
FAK 20151910334  20151910334 24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 monitoring tisku a 
sociálních médií - 3/2015 2015 hlavní  
FAK 20151910143  20151910143 24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 monitoring tisku a 
sociálních médií-leden 2015 2015 hlavní  
FAK 20151910371 20151910371  24773212 Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 monitoring tisku a 
sociálních médií-únor 2015 2015 hlavní  
FAK20152910006 20152910006  24773212 Big Bang Media s.r.o.  78 650,00   Zajištění poradenství v 
oblasti webové prezentace a sociálních sítí za prosinec 2014 2015 vedlejší  
FAK20152910008 2015291000824773212  Big Bang Media s.r.o. 42 350,00 Monitoring tisku 
a sociálních medíí -prosinec 2014 2015 vedlejší  
FAK20151910561 20151910561 25417932 Kii s.r.o. 53 240,00 sociální sítě-denní 
monitoring,analytika/květen 2015 2015 hlavní  
FAK 20151910922  20151910922 25417932 Kii s.r.o. 53240,00 sociálnísítě-denní 
monitoring,analytika/srpen 2015              2015 hlavní  
FAK 20151910559  20151910559 25417932 Kii s.r.o. 36 300,00 příprava 
strategie pro sociální sítě/květen 2015 2015 hlavní  
FAK 20151910973  20151910973 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 54 450,00 analýza 
sociálních sítí 2015 hlavní  



FAK 20151911176  20151911176 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 30 250,00 zajištění 
monitoringu sociálních sítí-listopad 2015 2015 hlavní  
FAK 20151911054  20151911054 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 30 250,00 zajištění 
monitoringu sociálních sítí-říjen 2015 2015 hlavní  
FAK 20151910990  20151910990 26707772 MEDNEWS spol. s.r.o. 30 250,00 zajištění 
monitoringu sociálních sítí-září 2015 2015 hlavní  
FAK 20151911183  20151911183 24828882 EVENT PRO s.r.o. 49 610,00 analýza 
sociálních sítí-listopad 2015                          2015 hlavní  
FAK 20151911053  20151911053 24828882 EVENT PRO s.r.o. 49 610,00 analýza 
sociálních sítí-říjen 2015                                2015 hlavní  
FAK 20151910991  20151910991 24828882 EVENT PRO s.r.o. 49 610,00 zajištění 
analýzy sociálních sítí-září 2015                   2015 hlavní 
 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě:  
 
k bodu a) 
Uvedené platby za monitoring a analýzu sociálních sítí za rok 2015 jsou úplným seznamem plateb, 
které Městská část Praha 10 za monitoring a analýzu sociálních sítí za rok 2015 zaplatila. 
 
k bodu b) 
Požadované smlouvy nebo objednávky zasíláme jako přílohu tohoto dopisu. 
 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce Městské části Praha 10.  

 
S pozdravem 

 
Ing. Martina Floriánová                                                                             „otisk razítka“ 
pověřena vedením odboru hospodářské správy 
„podepsáno elektronicky“  
 
Příloha: Smlouvy č.: 2014/OHS/0963 Big Bang Media, s.r.o. 
                                     2014/OHS/1489 Big Bang Media, s.r.o. 
                                     2015801 (2015/OHS/1441) MEDNEWS spol. s.r.o. 
                                     2015/OHS/1442 EVENT PRO s.r.o. 
                                     2016/OHS/0175 studio Baumruk s.r.o. 
         Objednávky č.:  OHS/1191/2015 Kii s.r.o. 
                                      OHS/0613/2015 Kii s.r.o. 
                                      OHS/0612/2015 Kii s.r.o. 
OHS/1434/2015 MedNews, spol. s r.o. 
OHS/0060/2015 Big Bang Media s.r.o. 
OHS/0292/2015 Big Bang Media s.r.o. 
OHS/0155/2015 Big Bang Media s.r.o. 
               Dodatek č.1 – č.7  k této smlouvě č.712011 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093514 
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

 


